Atto del Dirigente a firma
unica:
Proposta:

Struttura proponente:

Oggetto:

Autorita emanante:
Firmatario:

Luogo di adozione:

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

DETERMINAZIONE n° 9199 del 22/07/2015
DPG/2015/9980 del 22/07/2015

SERVIZIO LAVORO
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLE "ELENCHI TIROCINI
AMMISIBILI Al FINANZIAMENTI DI CUI AL PIANO REGIONALE GARANZIA
GIOVANI E CONCESSIONE DELLA INENNITA DI TIROCINIO" DELLE PROPRIE
DETERMINAZIONI N. N. 915/2015, N. 6155/2015, N. 7050/2015, E INFINE N.
7574/2015.

IL RESPONSABILE - SERVIZIO LAVORO
PAOLA CICOGNANI in qualita di Responsabile di servizio

BOLOGNA data: 22/07/2015

pagina 1 di 6



Testo dell'atto

SERVIZIO LAVORO
IL RESPONSABILE

Richiamate le proprie determinazione:

— n. 915 del 30/01/2015 avente ad oggetto “Approvazione elenco tirocini
ammissibili ai finanziamenti di cui al Piano regionale della Garanzia
Giovani e concessione della indennita di tirocinio — 3° provvedimento”;

- n. 6155 del 19/05/2015 avente ad oggetto “Approvazione elenco tirocini
ammissibili ai finanziamenti di cui al Piano regionale della Garanzia
Giovani e concessione della indennita di tirocinio — 11° provvedimento”;

- n. 7050 del 08/06/2015 avente ad oggetto “Approvazione elenco tirocini
ammissibili ai finanziamenti di cui al Piano regionale della Garanzia
Giovani e concessione della indennita di tirocinio — 12° provvedimento”;

- n. 7574 del 18/06/2015 avente ad oggetto “Approvazione elenco tirocini
ammissibili ai finanziamenti di cui al Piano regionale della Garanzia
Giovani e concessione della indennita di tirocinio — 13° provvedimento”;

Visto l'art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3 recante “Disposizioni
ordinamentali in materia di pubblica amministrazione”;

Considerato che, per mero errore materiale negli allegati delle suddette
determinazioni, approvati quale parti integranti, si & verificata un'erronea
indicazione del soggetto certificatore.

Ritenuto necessario rettificare in tal senso i succitati “Elenchi” delle
rispettive determinazioni n. 915/2015, n. 6155/2015, n. 7050/2015, e infine n.
7574/2015, correggendo tali errori nell'allegato 1, approvato quale parte
integrante e sostanziale del presente atto.

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione e di rapporto di lavoro nella Regione Emilia-Romagna” e
successive modifiche;

Richiamate infine le le deliberazioni di G. R. n. 1057 del 24/07/2006, n.
1663 del 27/11/2006, n. 2416 del 29/12/2008, e ss.mm.ii, n. 1377 del 20/9/2010,
cosi come rettificata dalla deliberazione della Giunta Regionale n. 1950/2010, n.
2060 del 20/12/2010, n. 1642 del 14/11/2011, n. 221/2012 e n. 335/2015;

Attestata, ai sensi della delibera di Giunta regionale n. 2416/2008 e
ss.mm.ii., la regolarita del presente atto;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate;

pagina 2 di 6



Ik

1. di rettificare I'"Elenco dei tirocini ammissibili alla Garanzia Giovani - 3°
provvedimento”.

2. di rettificare I'"Elenco dei tirocini ammissibili alla Garanzia Giovani - 11°
provvedimento”.

3. di rettificare I'"Elenco dei tirocini ammissibili alla Garanzia Giovani - 12°
provvedimento”.

4. di rettificare I'"Elenco dei tirocini ammissibili alla Garanzia Giovani - 13°
provvedimento”.

5. di approvare l'allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento a rettifica dei succitati elenchi.

6. di mantenere invariata ogni altra parte delle proprie determinazioni n.
915/2015, n. 6155/2015, n. 7050/2015 e ss. mm., e infine n. 7574/2015.

Paola Cicognani

Firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 23

pagina 3 di 6



Allegato parte integrante - 1

ELENCO TIROCINI AMMESSI ALLA GARANZIA GIOVANI - rettifica soggetto CERTIFICATORE

codice codice fiscale soqgetto codice fiscale | durata indennita
comunicazione cognome e nome tirocinante | soggetto promotore soggetto ce ﬂ#ﬁ; atore soggetto certi-| tirocinio Euro CUP N. provvedimento
avviamento promotore ficatore mesi
Ecipar Soc.Cons.a r.l.- Izrﬁi?lfgrsng):iic(:)%gséa
Formazione e servizi T o
0603614200361328 CANTORE FRANCESCA innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 5 1500 E96D 14000650006
e I'artigianato e le
I'art to e le P.M.I.
arfgianaio € fe P.M.1. 3° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- Eﬁi?ﬁgr?é):z.%?]r;séa
Formazione e servizi L L
0603614200392276 BARBIERI AGNESE innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 E96D15002540006
I'artigianato e le P.M.1. IaﬂlggnMaTo ele
v 11° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- Eﬁi?ggii):z'%%gs'ea
Formazione e servizi L L
0604015200038363 ZYBA ADRIAN innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 E16D15001380006
I'artigianato e le P.M.1. Fartigianato e le .
P.M.L. 12° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- Ercli?'fgrsng’:z'%?gs:
Formazione e servizi L L
0603615200104082 GUERZONI ELETTA innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 4 1200 E96D15003250006
s I'artigianato e le
I'artigianato e le P.M.1. P ML 12° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- Eﬁi?ﬁgr?é):z.%?]r;séa
0603615200108534 CORVINO NUNZIA Formﬂ\‘/’;‘ﬁvfpse‘f"'z' 04298010374 | servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 | E96D15003450006
e l'artigianato e le
I'artigianato e le P.M.1. P ML 12° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- Eﬁ'?ﬁgrsrﬁ:z'%z?:
Formazione e servizi BT L
0603815200021037 MANZALINI VERONICA innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 E96D15003130006
e I'artigianato e le
I'art toele P.M.I.
arfigianalo & fe P.M.I. 12° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.a r.l.- Ercli?sgrsng’:z'%%gs‘ea
Formazione e servizi T o
0603615200127940 ROMEO ANTONIO innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 E36D 15002900006
l'artigianato e le P.M.1. Fartigianato e le R .
P.M.I. 13° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- Erclu-)lggr?r?acz.%?\r;&ea
0603615200114454 | MUZYCZKO ARKADIUSZ KAROL Formf)'\?;‘t?viepsei”"z' 04298010374 | servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 | E66D15002310006
I'artigianato e le P.M.I. Fartigianato e le o .
P.M.I. 13° Provvedimento

pagina 4 di 6




ELENCO TIROCINI AMMESSI ALLA GARANZIA GIOVANI - rettifica soggetto CERTIFICATORE

codice codice fiscale soqdetto codice fiscale | durata indennita
comunicazione cognome e nome tirocinante | soggetto promotore soggetto 99 soggetto certi-| tirocinio CupP N. provvedimento
. certificatore - ; Euro
avviamento promotore ficatore mesi
. Ecipar Soc.Cons.a
e oo G-
0603715200275190 GOGGIANI DAVIDE innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 E36D15003200006
I'artigianato e |2 P.M.I. Fartigianato e le
P.M.L 13° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- Ecipar Soc.Cons.a
Formazione e servizi rl.-Formazione e
0603415200043941 GHIDINI ELISA innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 E56D15001100006
e I'artigianato e le
I'artigianato e le P.M.I. P ML 13° Provvedimento
. Ecipar Soc.Cons.a
e SeeConsa
0603915200035040 BOSCHI ERMINIA innovativi per 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 E46D15001170006
I'artigianato e Ig P.M.I. Fartigianato e le
P.M.I. 13° Provvedimento
Ecipar Soc.Cons.ar.l.- Ecipar Soc.pons.a
Formazione e servizi rl.-Formazione
0603915200038795 ZANETTI LUCA 04298010374 servizi innovativi per | 04298010374 6 1800 E66D15002400006

innovativi per

I'artigianato e le P.M.1.

I'artigianato e le
P.M.I.

13° Provvedimento

pagina 5 di 6




Parere di regolarita amministrativa

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paola Cicognani, Responsabile del SERVIZIO LAVORO esprime, contestualmente
all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i.,
parere di regolarita amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2015/9980

IN FEDE
Paola Cicognani

pagina 6 di 6



